
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.124.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27.08 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 

1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska  

w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 645 000,00 zł. 

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 50 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 50 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 50 000,00 zł 

a) wpływy z różnych dochodów w kwocie 50 000,00 zł. 

II. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 595 000,00 zł. 

1. Rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze w kwocie 595 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 595 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 595 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 277 050,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 239 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 239 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w kwocie 239 000,00 zł 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 239 000,00 zł Przebudowa drogi gminnej w SAG Olszowa. 

II. Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 400,00 zł. 

1. Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 400,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 400,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 2121



III. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 37 550,00 zł. 

1. Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 37 550,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 550,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 37 550,00 (rezerwa na wydatki oświatowe). 

IV. Dział 801 Oświat i wychowanie w kwocie 100,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 100,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 100,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 100,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 100,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 922 050,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 93 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 73 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 73 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 73 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 73 000,00 zł. 

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 20 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł. 

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 35 000,00 zł. 

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 15 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 15 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 000,00 zł Przebudowa parteru budynku Urzędu 

Miejskiego w Ujeździe i poddasza budynku Domu Kultury w Ujeździe celem adaptacji na działalność 

społeczno-kulturalną i rekreacyjną. 

2. Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł. 

III. Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 400,00 zł. 

1. Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 400,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 400,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 400,00 zł. 

IV. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 11 000,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2121



2. Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 1 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 1 000,00 zł. 

V. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 50 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 50 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 50 000,00 zł. 

VI. Dział 801 Oświat i wychowanie w kwocie 75 650,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 38 100,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 100,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 100,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 100,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 38 000,00 zł Rozbudowa kompleksu boisk przy Zespole 

Gimnazjalno-Szkolnym w Ujeździe przy ul. Strzeleckiej 6 – opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej. 

2. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 37 550,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 550,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 37 550,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 34 050,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 500,00 zł. 

VII. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 595 000,00 zł. 

1. Rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze w kwocie 595 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 595 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 595 000,00 zł. 

VIII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 47 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 7 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 7 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 7 000,00 zł. 

2. Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 40 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 40 000,00 zł Ochrona bioróżnorodności biologicznej  

w parku miejskim w Ujeździe – opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego i studium wykonalności. 

IX. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 15 000,00 zł. 

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 15 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2121



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 000,00 zł Przebudowa parteru budynku Urzędu 

Miejskiego w Ujeździe i poddasz budynku Domu Kultury w Ujeździe celem adaptacji na działalność 

społeczno-kulturalną i rekreacyjną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2121


		2016-10-14T12:09:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




